
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 107659-2016 z dnia 2016-06-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Budowa wodociągu Skupie-Wola Stanisławowska. Zadanie realizowane na działkach nr 743, 745 obręb 

Skupie i działkach nr 10, 125 Wola Stanisławowska - budowa obejmuje połączenie ze sobą systemów 

wodociągowych Skupie i Wola... 

Termin składania ofert: 2016-07-18  

 

Numer ogłoszenia: 136943 - 2016; data zamieszczenia: 14.07.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 107659 - 2016 data 28.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 

39, fax. 025 759 59 38. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 18.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4, 

05-319 Cegłów biuro podawcze.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 25.07.2016r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów, ul. 

Kościuszki 4, 05-319 Cegłów -biuro podawcze. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107659&rok=2016-06-28

